МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –         ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЛЮБИМОВО

                                                              ПРИКАЗ
От_14.09.2015г   № 93

О назначении школьного координатора
по организации и проведению государственной
итоговой аттестации в 2016 году

      На основании приказа управления образования от 11.09.2015г «О назначении муниципальных координаторов по организации и проведению государственной итоговой аттестации в 2016 году» и в целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном и школьном уровнях в рамках организации и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся общеобразовательного учреждения в 2016 году   ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Назначить школьным  координатором по организации и проведению государственной итоговой аттестации обучающихся  9 класса в 2016 году  Кравцову Е.В., заместителя директора по учебной работе.

 2. Кравцовой Е.В., школьному координатору по организации и проведению     государственной итоговой аттестации обучающихся  9 класса принять  участие в семинарах-совещаниях по вопросам государственной итоговой аттестации в 2015/2016 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                       Директор школы                                   Г.А. Король

С приказом ознакомлена: